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Jedna z największych tajemnic historii, zagadka pochodzenia człowieka...
Około 70.000 lat temu rasa ludzka niemal wyginęła.
Przetrwaliśmy.
Nikt nie wiedział, w jaki sposób.
Aż do teraz.
Odliczanie do momentu rozpoczęcia kolejnego wielkiego etapu ewolucji niebawem się rozpocznie...

Immari potrafią dochować tajemnicy. Przez 2000 lat ukrywali prawdę na temat ewolucji ludzkiego
gatunku. Gromadzili również wiedzę na temat prehistorycznego wroga zdolnego zniszczyć nasz
gatunek. Ich poszukiwania właśnie się skończyły.

Na wybrzeży Antarktydy ekspedycja poszukiwawcza znajduje skrytą głęboko pod pokrywą lodową,
liczącą sobie tysiące lat, tajemniczą konstrukcję. W tym samym czasie genialna genetyczka dokonuje
odkrycia, które może postawić na głowie całą dotychczasową wiedzę.

Doktor Kate Warner przeniosła się do Jakarty, by uciec przed demonami przeszłości. Cały swój czas
poświęca badaniom nad autyzmem. Nie przypuszcza, że to, co odkryła, może być kluczem do
kolejnego etapu ewolucji. Jeśli wyniki jej badań trafią w ręce Immari, świat, jaki znamy, przestanie
niebawem istnieć.

Ostatnie dziesięć lat agent David Vale spędził na daremnych próbach powstrzymania Immari. Kończy
mu się czas. Jego informator nie żyje, organizacja, dla której pracował, została przejęta przez
wrogów. David stał się zwierzyną, gdy jednak otrzymuje zaszyfrowaną informację o tym, że Immari
niebawem zaatakują, nie ma wątpliwości, że musi zrobić wszystko, by uratować jedyną osobę zdolną
rozwikłać zagadkę i zapobiec katastrofie - doktor Kate Warner.



David i Kate muszą stawić czoła międzynarodowemu spiskowi i pokrzyżować szyki tajemniczej
organizacji. Jeśli im się nie powiedzie, 99% ludzkości zginie...

O autorze:

A. G. Riddle zadebiutował jako self-publisher powieścią Gen Atlantydzki, pierwszym tomem trylogii
Zagadka pochodzenia.

W samych Stanach sprzedano ponad milion egzemplarzy książki, która szturmem podbiła listy
bestsellerów. Najnowsza książka autora, Departure, została wydana przez wydawnictwo
HarperColiins na jesieni 2015 roku, a prawa do jej ekranizacji wykupiło studio Century Fox.

Riddle urodził się w Północnej Karolinie i ukończył UNC-Chapel Hill. Przez dziesięć lat pracował w
branży internetowej, póki nie porzucił intratnego zajęcia, by zająć się pisaniem na pełen etat.
Mieszka na Florydzie wraz z żoną, na której cierpliwość
i rady zawsze może liczyć.
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